Volume: 7 - Número: 17 de 31 de Janeiro de 2023

DATA: 31/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM JARDIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 31/01/2023 11:14:19

IP com n°: 10.0.0.107
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1054

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE BOM JARDIM

(BOMPREV)

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 17/2023 - 31/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM JARDIM

(BOMPREV)   |

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - LICITAÇÃO -

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: 004/2021

RESENHA DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

004/2021

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DE Nº 004/2021; PROCESSO
ADMINISTRATIVO 004/2021;Nº DISPENSA DE

LICITAÇÃO 002/2021

CONTRATANTE: BOM JARDIM -MA, CNPJ Nº
06.216.559/0001-30, Rua Almirante Barroso, 25, Bom
Jardim, Maranhão, CEP 65.380 -000, através da
Superintendente; ASSINATURA: NÁDIA NASCIMENTO
DE BRITO,
CONTRATADA: REDE BJNET TELECOMUNICAÇÕES
LTDA-ME,
OBJETO: A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL DO CONTRATO EM EPÍGRAFE PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVIMENTO DE
INTERNET, DESTINADO AO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JARDIM-MA
VALOR DO CONTRATO: O valor global do contrato é
2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), pago em 12
parcelas mensais de R$ 200,00 (duzentos reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual
será de 12 (doze) meses contados de 01/01/2023 até
31/12/2023
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666, de 1993;
O termo aditivo de contrato pode ser consultado na íntegra
no portal da transparência do município através do sítio
eletrônico

BOM JARDIM -MA, 31 de dezembro de 2022.
_________________________________

NÁDIA NASCIMENTO DE BRITO
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE BOM JARDIM - LICITAÇÃO -

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: 005/2021

RESENHA DE 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

005/2021

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DE Nº 005/2021; PROCESSO
ADMINISTRATIVO 005/2021;Nº DISPENSA DE
LICITAÇÃO 003/2021
CONTRATANTE: BOM JARDIM -MA, CNPJ Nº
06.216.559/0001-30, Rua Almirante Barroso, 25, Bom
Jardim, Maranhão, CEP 65.380 -000, através da
Superintendente; ASSINATURA: NÁDIA NASCIMENTO
DE BRITO,
CONTRATADA: MAXIMO FELIX BARBOSA NETO,
OBJETO:A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA
CONTRATUAL DO CONTRATO EM EPÍGRAFE PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE SISTEMA DE GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO, DESTINADOS
AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – MA
VALOR DO CONTRATO: O valor global do contrato é
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) pagos em
12 parcelas mensais de R$1.450,00 (mil e quatrocentos e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do instrumento contratual
será de 12 (doze) meses contados de 01/01/2023 até
31/12/2023

BASE LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei n° 8.666, de 1993;
O termo aditivo de contrato pode ser consultado na íntegra
no portal da transparência do município através do sítio
eletrônico

BOM JARDIM -MA, 31 de dezembro de 2022.
_________________________________

NÁDIA NASCIMENTO DE BRITO
Superintendente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 31/01/2023 11:14:19 - IP com n°: 10.0.0.107
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1054

2/2www.bomjardim.ma.gov.br